

قرعه کشی جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴؛ شاگردان شمسایی در گروه زندگی

تیم ملی فوتسال ایران رقیب خود در جام جهانی ۲۰۲۴ را شناخت و قرعه مناسبی نصیب تیم تحت هدایت وحید شمسایی شد.

گروه ورزشی - شاگردان وحید شمسایی در تیم ملی فوتسال ایران بعد از یک دوره ناکامی در مسابقات قهرمانی جام ملت‌های آسیا، موفق شدند سهمیه حضور در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ را هم به دست آورند؛ آن‌هم در حالی که در کنار ایران، تیم‌های ملی تایلند، ازبکستان، تاجیکستان و افغانستان هم موفق به کسب سهمیه حضور در جام جهانی ۲۰۲۴ شدند تا با توجه به اولین میزبانی کشوری از آسیای مرکزی (ازبکستان)، قاره کهن در مسابقات جام جهانی، نماینده داشته باشد! مراسم قرعه‌کشی جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ امشب (یکشنبه) با حضور سرور جباروف، ستاره سابق

در این رقابت‌ها را به دست آوردند. ملی پوشان در کنار کسب عنوان قهرمانی جام ملت‌های آسیا، موفق شدند سهمیه حضور در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ را هم به دست آورند؛ آن‌هم در حالی که در کنار ایران، تیم‌های ملی تایلند، ازبکستان، تاجیکستان و افغانستان هم موفق به کسب سهمیه حضور در جام جهانی ۲۰۲۴ شدند تا با توجه به اولین میزبانی کشوری از آسیای مرکزی (ازبکستان)، قاره کهن در مسابقات جام جهانی، نماینده داشته باشد! مراسم قرعه‌کشی جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ امشب (یکشنبه) با حضور سرور جباروف، ستاره سابق



جباروف در حالی سرنوشت مرحله گروهی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۴ را مشخص کرد که نام تیم‌های ملی فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا از درون گوی‌ها برای رقابت با تیم ملی ایران در گروه ششم و پایانی رقابت‌ها بیرون آمد. مراسم قرعه‌کشی امشب در حالی انجام شد که تیم ملی ایران در کنار تیم‌های ملی ازبکستان، برزیل، پرتغال، اسپانیا و آرژانتین در سید اول رقابت‌ها حضور داشت و چشم امیدش به کسب یک قرعه مناسب برای حضور در مرحله گروهی بود.

پیدا کنند، به نظر می‌رسد که مسیر برای حضور در جمع ۱۶ تیم برتر رقابت‌ها برای شاگردان شمسایی هموار است. **رقیبی کم‌تجربه چشم به راه شاگردان شمسایی** ملی پوشان فوتسال ایران که در دوره قبلی رقابت‌ها به مقام هفتم رسیدند، در حالی باید به مصاف تیم‌های ملی فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا بروند که دیدار نخست، روز بیست و ششم شهریورماه برابر ونزوئلا خواهد بود و سپس شاگردان شمسایی روز بیست و نهم شهریورماه باید به مصاف تیم ملی گواتمالا بروند و دیدار با فرانسه هم که آخرین دوئل مرحله گروهی خواهد بود، اول مهرماه به انجام می‌رسد.

وضعیت ویژه تراکتوری‌ها برای آسیایی شدن؛ همه امیدشان به سپاهان است!

خود پیش هستند و این مسئله بدان معناست که کسب ۲ امتیاز از ۲ بازی پایانی می‌تواند حضور سپاهان را در رتبه سوم جدول مسجل کند و سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را در اختیار این تیم قرار بدهد.

تیم مورایس سهمیه لیگ نخبگان می‌خواهد! سپاهانی‌ها در کنار آنکه شانس حضور در رتبه سوم جدول را دارند، در مسابقات جام حذفی هم جزو ۴ تیم برتر رقابت‌ها هستند و شانس قهرمانی در این مسابقات را هم دارند.

طبق مصوبه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، در صورتی که طلایی پوشان اصفهانی بتوانند در مرحله نیمه‌نهایی از سد گل‌گهر بگذرند و در مسابقات فینال هم پیروز شوند، با قهرمانی در جام حذفی می‌توانند سهمیه حضور در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا را به دست آورند و در این صورت، سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ۲ را به دست آورند که این مسئله می‌تواند بیش از پیش عملکرد کادرفنی و مدیریتی باشگاه را از سوی هواداران موردنقد قرار بدهد!



در این رقابت‌ها از طریق مسابقات جام حذفی مشخص خواهد شد؛ به طوری که قهرمان این مسابقات می‌تواند در پلی‌آف لیگ نخبگان حضور پیدا کند. همچنین طبق مصوبه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، سومین تیم جدول رده‌بندی لیگ برتری هم می‌تواند سهمیه حضور در این رقابت‌ها از طریق مسابقات جام حذفی مشخص خواهد شد؛ به طوری که قهرمان این مسابقات می‌تواند در پلی‌آف لیگ نخبگان حضور پیدا کند. همچنین طبق مصوبه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، سومین تیم جدول رده‌بندی لیگ برتری هم می‌تواند سهمیه حضور

خود پیش هستند و این مسئله بدان معناست که کسب ۲ امتیاز از ۲ بازی پایانی می‌تواند حضور سپاهان را در رتبه سوم جدول مسجل کند و سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا را در اختیار این تیم قرار بدهد.

تاخت و تاز بی پایان ستاره ازبک؛ اورونوف به رکورد لوکادیا رسید

مهره‌های پرسپولیس تبدیل شود و زوج موفق‌تری را در کنار مهدی ترابی ساخت. **درخشش و موفق مثل اوستون** اوستون اورونوف در جریان کامبک تاریخی پرسپولیس برابر استقلال خوزستان، شب کم‌فروغی را داشت اما چه به پایان بازی نزدیک‌تر می‌شدیم، شرایط تغییر کرد و سرانجام اورونوف توانست گل چهارم و پیروزی بخش پرسپولیس را وارد دروازه استقلال خوزستان کند تا هم کامبک سرخ‌پوشان پایتخت برابر حریف خوزستانی را تکمیل کند و هم اینکه نام خود را به جمع ۱۰ بازیکن برتر گلزن خارجی در تاریخ باشگاه پرسپولیس اضافه کرد و در مسیر تاریخ‌سازی گام بلندی را برداشت.

پرسپولیس جا باز کند. خوش تکنیک بودن او در کنار توانایی‌اش در امر گلزنی باعث شد تا ستاره ازبکستانی به یکی از کلیدی‌ترین



لیگ ملت‌های والیبالی ۲۰۲۴

جری بنگستون با ثبت ۷ گل در ۲۱ بازی، هفتمین گلزن خارجی برتر تاریخ باشگاه پرسپولیس است و اشنپتیم آرفی هم ۹ گل زده در کارنامه خود دارد که رسیدن به این ۲ ستاره پرسپولیس اضافه کرد و در مسیر تاریخ‌سازی گام بلندی را برداشت. **یک‌قدمی بنگستون** ستاره ازبکستانی پرسپولیس در حالی توانست ششمین گل خود را در فصل جاری برابر استقلال خوزستان به ثمر

هفته نخست با صدر نشینی ایتالیا به اتمام رسید

شش دیدار در شهرهای ریودوژانیرو برزیل و آنتالیای ترکیه برگزار شد و نتایج زیر به دست آمد: **اسلونی ۳- لهستان صفر (۲۵ بر ۲۵، ۲۱ بر ۲۵ و ۱۸ بر ۱۷، برزیل ۲- ایتالیا ۳ (۲۵ بر ۱۵) بصر ۲۵، ۲۲ بر ۲۵ و ۱۳ بر ۱۵) ترکیه یک- آمریکا ۳ (۲۵ بر ۲۲، ۲۵ بر ۲۷ و ۲۱ بر ۲۵) بلغارستان یک- هلند ۳ (۲۵ بر ۲۵، ۲۰ بر ۲۵ و ۱۳، ۲۰ بر ۲۵) صربستان صفر- آلمان ۳ (۲۱ بر ۲۵، ۲۰ بر ۲۵ و ۲۰ بر ۲۵) ایران ۲- آرژانتین ۳ (۲۵ بر ۲۹، ۳۱ بر ۲۵، ۲۰ بر ۲۵ و ۱۳ بر ۱۵)**

گروه ورزشی - ستاره ازبکستانی پرسپولیس خیلی زود وارد فهرست ۱۰ گلزن برتر پرسپولیس شد.

استقلال و پرسپولیس در بازار نقل و انتقالات زمستانه به سراغ جذب ۲ ستاره ازبکستانی رفتند و جلال‌الدین مانشاریپوف، آبی‌پوش شد و اوستون اورونوف هم به جمع سرخ‌پوشان پایتخت پیوست؛ آن‌هم در حالی که استقلال‌ها به دنبال جذب ۲ بازیکن ازبکستانی بودند اما در نهایت، اورونوف هاجک شد و درخواست جواد نکونام برای جذب همزمان ۲ بازیکن ایرانی به همراه اوستون اورونوف، او را از استقلال دور کرد و سرانجام این ستاره جوان و خوش تکنیک به پرسپولیس پیوست. اورونوف که در دوران حضورش در نوفاخور و البته تیم ملی ازبکستان عملکرد درخشانی را از خود به جای گذاشته و توانسته بود در قامت گلزن بدرخشد و برابر نساجی و تیم ملی در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا و انتخابی جام جهانی گل زده بود، خیلی زود توانست در دل هواداران

با تخفیف ویژه

دستگاه کرایولیولیز کویتیشن RF لاغری در کوتاه‌ترین زمان

مشاوره: ۰۹۱۲۰۳۱۷۷۸۷
نوبت دهی: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۹۹

Ariasalamat.kish

ام اسکالپ
کویتیشن آر اف
لیپوپرو
اتاق ورزش

فیابان کاشانی، نرسیده به میدان سنایی، جنب برج مونا
سافتمان تندیس، درمانگاه آریا سلامت